
 
 

Akcinė bendrovė „Dolomitas“  
Dolomito g. 6, 83477 Petrašiūnų k., Pakruojo r. 
Tel.: + 370 421 42 683, 42 673  
El. p. biuras@dolomitas.lt 
www.dolomitas.lt 
 

PVM kodas LT679008415 
a/s LT347044060006395666  

AB SEB bankas, banko kodas 70440 
Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 
Kodas 167900844  

 

 

 

 
 

 

Tiekėjams  2020-08-06  

 

KONKURSO „DOLOMITO SKALDOS GAMYBOS PROCESŲ OPTIMIZAVIMAS 

DIEGIANT TECHNOLOGINES EKOINOVACIJAS“ Nr. 03.3.2-LVPA-K-837-03-0010 

TIEKĖJŲ KLAUSIMAI IR AB "DOLOMITAS" ATSAKYMAI 

 

Tiekėjo klausimas: 

1. Remdamiesi konkursinių sąlygų 4.3.4 punktu, prašome patvirtinti, kad tiekėjas atitiks konkurso sąlygų 

reikalavimus, jei pateiktas pasiūlymo galiojimo laidavimo raštas bus užtikrinamas užsienyje registruotos 

draudimo bendrovės? 

2. Prašome patikslinti, ar tiekėjo pasiūlymo draudimas turi būti išverstas į lietuvių kalbą, jei draudimas bus 

išduotas anglų kalba? 

3. Ar gali tiekėjas, siekdamas atitikti 3.1.2. punkte nustatytus reikalavimus, remtis savo subrangovo 

patirtimi? 

4. Prašome patikslinti sąnaudų žiniaraščio (01 TRANSPORTERIO GALERIJA, 02 MKT-3) Betonavimo 

darbai 4 punkto „Inkariniai varžtai Peikko HPM 20P arba analogiški“ kiekį - 604 vnt., pagal brėžinius turi būti 

- 784 vnt. (pamatų su 16 vnt. inkarinių varžtų - 34 vnt / 544 varžtų, pamatų su 8 vnt. inkarinių varžtų - 30 vnt 

/ 240 varžtų, viso - 784 varžtų). 

5. Technologinėje projekto dalyje 7.3 punkte aprašyta „Darbo projekto ruošimo ir įrenginio įrengimo metu, 

technologijos tiekėjui suderinus su Užsakovu, turi būti numatyta įrengti stebėjimo kameras, konvejerio ir 

aptarnavimo aikštelių stebėjimui, ir garsinę paleidimo signalizaciją.“ 

 Atsižvelgiant į 7.3 p. visiškai neaiški apimtis ką reikia vertinti. Ar galima patikslinti, ką norima matyti 

per tas kameras ir kokio detalumo? Ar išvis vertinti šitą dalį? Priklausomai nuo to, ką Užsakovas norės matyti 

per tas kameras gali tekti pastatyti tik vieną ar dvi kameras arba gali neužtekti ir 20 vnt. Prašome patikslinkite 

7.3 p. 

Atsakymas: 

1. Atsakydami į Jūsų klausimą, informuojame, kad kaip ir nurodyta konkurso sąlygų 4.3.4 punkte, 

pasiūlymo galiojimas gali būti užtikrinamas pateikiant tiek Lietuvos Respublikos, tiek užsienyje registruotos 

draudimo bendrovės laidavimo raštą. 

2. Remiantis konkurso sąlygų 3.3. punktu visi dokumentai, kurie reikalingi projekto įgyvendinimo ir 

užbaigimo metu, privalo būti rengiami lietuvių kalba. Išimtis numatyta tik įrangos gamintojų informacijai apie 

jų produktus, kurie gali būti teikiami anglų arba rusų kalbomis. 

3. Tiekėjo patirtis, kai pats tiekėjas kaip subrangovas atliko darbus, yra tinkama. 

Tuo atveju, jei tiekėjas pasitelks subrangovus- jų patirtimi, siekiant atitikti kvalifiacinius reikalavimus 3.1.2. 

lentelėje, remtis negalės. Vadovaujantis konkurso sąlygų 3.2. punktu tiekėjas gali remtis tik ūkio subjektų 

grupės narių patirtimi. 



 
 

Akcinė bendrovė „Dolomitas“  
Dolomito g. 6, 83477 Petrašiūnų k., Pakruojo r. 
Tel.: + 370 421 42 683, 42 673  
El. p. biuras@dolomitas.lt 
www.dolomitas.lt 
 

PVM kodas LT679008415 
a/s LT347044060006395666  

AB SEB bankas, banko kodas 70440 
Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 
Kodas 167900844  

 

4. Atsakydami į Jūsų klausimą, Tiekėjai turi teisę siūlyti lygiavertę ar geresnės charakteristikos Prekę 

vadovaujantis konkurso sąlygų 10.11.15 punkte  nurodytomis nuostatomis „Pirkimo sutartis jos galiojimo 

laikotarpiu gali būti šalių susitarimu keičiama, kai pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties pobūdis 

ir bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė nesumažina ar nepadidina daugiau nei 10 procentų pradinės 

pirkimo sutarties vertės, išskyrus Priede Nr. 3 išvardintas Prekės Nr. 1 dalis 1.1.,  1.2. ir 1.3., kurių pakeitimų 

vertė nesumažina daugiau nei 30 proc. ir nepadidina daugiau nei 10 proc. pradinės tos dalies sutarties vertės. 

Šis punktas netaikomas Prekei Nr. 2. 

 Atsižvelgiant į tai, sąnaudų kiekių žiniaraščiuose nurodyti kiekiai yra orientaciniai. Tiekėjas remdamasis 

savo technologiniais sprendiniais turi pats nusimatyti visas reikalingas sąnaudas Prekės Nr. 1 gamybai, 

sumontavimui, paleidimui ir derinimui. 

Tiekėjas radęs techniniame projekte neatitikimų ar prieštaravimų su kitais projekto dokumentais, turi 

vadovautis tokia dokumentų viršenybe: 

1. Techninės specifikacijos; 

2. Aiškinamieji raštai; 

3. Brėžiniai; 

4. Sąnaudų kiekių žiniaraščiai. 

5. Atsakydami, informuojame, kad tiekėjas remdamasis savo technologiniais sprendimais turi pats įvertinti 

kaip tinkamai įrengti stebėjimo kameras, kad būtų užtikrintas konvejerio ir aptarnavimo aikštelių perimetrinis 

stebėjimas ir apsauga. 

 

 


